2025

2.3.6.3.06 Productos metálicos 18,091,580.64

2.3.9.8.01 Repuestos 2,286,627.60

2.3.9.8.02 Accesorios 8,809,290.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 8,810,776.80

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 24,750,549.56

Total 62,748,824.60

El monto de : **Sesenta y dos  millones setecientos cuarenta y ocho  mil ochocientos veinticuatro con